

**ZMĚNOVÝ LIST č. 0059**

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

**Název projektu:** NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

**Číslo projektu:** CZ.06.6.127/0.0/0.0/21\_121/0016393

**Kód akce:** P17\_32

**Zhotovitel:** Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

**Objednatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

**Předmět změny:**

Změna některých typů pracovních linek v 1.NP - 3.NP a doplnění vývodů pro linky.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AÐ
-----------	------------	------------	----

 Oddíl PD: **Dřevěné kuchyňské linky a chladničky na léky**
**Odůvodnění změny**, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

X

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Změnový list řeší změnu v rozmístění pracovních linek s lednicemi na léky do jednotlivých ambulancí a dále doplnění chybějících lednic a jedné pracovní linky, která je předmětem projektové dokumentace ale není obsažena v soupisu prací.

Navrhované řešení je v souladu s § 222, odst. 6 zákona 134/2016, o zadávání veřejných zakázek.

Č. deníku: Č. listu: Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 059

Profese: Dřevěné kuchyňské linky a chladničky na léky Č. výkresů: Místnost č.:

**Rekapitulace vyčíslení změny:**

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
059	DŘEVĚNÉ KUCHYŇSKÉ LINKY A CHLADNIČKY NA LÉKY	PŘÍPOČTY		362 787,44
		ODPOČTY		-142 094,64
<b>CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST</b>				<b>220 692,80</b>

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

## Kalkulace změny

220 692,80

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Odpočet neprováděných prací z rozpočtu</b>							<b>-142 094,64</b>
<b>Přípočet prováděných prací</b>							<b>362 787,44</b>

### A06-18-P\_E1

**220 692,80**

#### D2\_51 - Lékařská technologie pevně spojená se stavbou

**177 714,91**

D	D2_51	Lékařská technologie pevně spojená se stavbou					177 714,91
10	K	420022	linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky	ks	-3,000	33 596,02	-100 788,06
	VV		2400 mm				
	VV		odečet - m. č. 1021, 1079a, 1097,1099		-4,000		
	VV		přípočet - m. č. 1025		1,000		
	VV		Součet		-3,000		
23	K	420042	linka pracovní vč. umyvadla a dřezu, dolní+horní skříňky, lékárna uzamyk.	ks	-1,000	41 306,58	-41 306,58
	VV		cca 3000 mm				
	VV		odečet - 2076		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
12	K	420025	linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky	ks	3,000	47 364,87	142 094,61
	VV		2400 mm				
	VV		odečet - 1025		-1,000		
	VV		přípočet - m. č. 1021, 1079a, 1097,1099		4,000		
	VV		Součet		3,000		
27	K	420046	linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky, lékárna uzamyk.	ks	1,000	56 176,94	56 176,94
	VV		cca 3200 mm				
	VV		odečet - m. č. 2074		-1,000		
	VV		přípočet - m. č. 2072, 2076		2,000		
	VV		Součet		1,000		
	K	420066	linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, dolní+horní skříňky, chladnička na léky	ks	1,000	121 538,00	121 538,00
	VV		2700 mm				
	VV		přípočet - m. č. 3045		1,000		
	VV		Součet		1,000		

#### ZMENA P21 – DOPLNENÍ VYVODŮ PRO LINKY – 06/2023 (DOPLNĚNÍ ZÁSUVK SLABOPROUDU PRO MONITORING LEDNIC V PŘÍPRAVÁCH PACIENTŮ)

#### D1\_01\_4h1-D13 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV

**42 977,89**

D	D1	UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽNÍ SYSTÉM (UKS)					28 496,58
		1.	Kabel stíněný U/FTP Cat.6a, LSOH, B2cas1d1, pro monitoring lednic	m	677,000	30,22	20 458,94
		2.	Modul RJ45, stíněný cat.6a, instalace do panelu a zásuvek, pro monitoring lednic	ks	22,000	165,45	3 639,90
		3.	Datová zásuvka komunikační jednonásobná, šikmá, bílá, včetně rámečku, neosazená	ks	11,000	88,78	976,58
		4.	Vytvoření kabelových svazků pro datové panely	hod	2,000	315,00	630,00
		5.	Uspořádání kabeláže v datovém rozvaděči	ks	1,000	409,50	409,50
		6.	Měření přípojky datového kabelu, popis	ks	11,000	64,35	707,85
		7.	Propojovací matelický kabel UTP cat.6, 2m, modrý	ks	11,000	64,56	710,16
		8.	Drobné práce (2,5%) a materiál (1%)	kpl	1,000	963,65	963,65
	D	D12	SPOLEČNÉ KABELOVÉ TRASY				<b>2 989,31</b>
		10.	Skupinová kabelová příchytka včetně kotevního materiálu, D+M	ks	36,000	26,55	955,80
		11.	Krabice přístrojová jednonásobná, instalace do dutých stěn, D+M	ks	11,000	72,05	792,55
		12.	Trubka ohebná 16, nízká mechanická odolnost	m	40,000	24,23	969,20
		13.	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	271,76	271,76
	D	D13	OBECNÉ				<b>11 492,00</b>
		14.	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
		15.	Inženýrská a koordinační činnost	hod	12,000	405,00	4 860,00
		16.	Doprava technika specialisty, technik na cestě	ks	1,000	3 132,00	3 132,00